
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和６ー７年度　土佐管内ＣＣＴＶ設備工事
土佐国道事務所管内
令和7年4月1日から令和8年2月27日まで
通信設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年12月12日

三菱電機システムサービス
（株）
東京都世田谷区太子堂４－１
－１

1010901011705
一般競争入札（総合
評価）

99,847,000 94,270,000 94.41

令和６ー７年度　野老山トンネル照明設備工事
高知県高岡郡越知町野老山地先
令和7年2月3日から令和7年12月19日まで
電気設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年12月13日
（株）栄和電機
高知県高知市北本町４－２－
２５

3490001000245
一般競争入札（総合
評価）

52,008,000 46,860,000 90.10

令和６ー７年度　松山法務総合庁舎エレベー
ター設備改修工事
愛媛県松山市一番町４－４－１
令和6年12月6日から令和7年7月31日まで
機械設備工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
豊口　佳之
香川県高松市サンポート３番３３号

令和6年12月5日

三菱電機ビルソリューション
ズ（株）
東京都千代田区丸の内２－７
－３

5010001030412
一般競争入札（総合
評価）

48,466,000 47,300,000 97.59

令和６ー７年度　今治道路古谷地区外舗装（そ
の１）工事
愛媛県今治市新谷
令和6年12月20日から令和8年1月30日まで
セメント・コンクリート舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年12月3日
前田道路（株）
東京都品川区大崎１－１１－
３

6010701009184
一般競争入札（総合
評価）

221,914,000 204,050,000 91.95

令和６ー７年度　吉野川水系八畝立野地区地す
べり対策工事
高知県長岡郡大豊町八畝立野地先
令和6年12月11日から令和7年8月29日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国山地砂防事務所長
野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和6年12月10日
高大建設（株）
高知県高知市南金田３番５２
－３号

1490001000858
一般競争入札（総合
評価）

132,726,000 129,800,000 97.80

令和６ー７年度　国道１１号来見防災対策工事
愛媛県西条市丹原町来見
令和6年12月25日から令和7年9月30日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年12月24日
井原工業（株）
愛媛県四国中央市三島宮川４
丁目２番１８号

7500001014207
一般競争入札（総合
評価）

239,745,000 222,750,000 92.91

令和６ー７年度　土佐管内雨量広報板更新工事
高知県長岡郡大豊町小川地先外４ヵ所
令和7年4月1日から令和8年2月27日まで
通信設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年12月24日
名古屋電機工業（株）
愛知県あま市篠田面徳２９－
１

7180001020428
一般競争入札（総合
評価）

123,673,000 114,400,000 92.50

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　本山橋架替本山甲地区外改良
工事
香川県三豊市豊中町本山甲地先
令和6年12月10日から令和7年8月29日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年12月9日
（株）三興組
香川県観音寺市豊浜町姫浜１
６１－１

7470001010382
一般競争入札（総合
評価）

244,057,000 235,400,000 96.45

令和６ー８年度　今治道路別名第３高架橋上部
（その１）工事
愛媛県今治市別名
令和6年12月26日から令和8年11月30日まで
プレストレスト・コンクリート工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
豊口　佳之
香川県高松市サンポート３番３３号

令和6年12月25日
（株）ＩＨＩインフラ建設
東京都江東区豊洲３－１－１

5010601000905
一般競争入札（総合
評価）

588,786,000 540,958,000 91.88

令和６ー８年度　今治道路別名第３高架橋上部
（その２）工事
愛媛県今治市別名
令和6年12月26日から令和8年10月30日まで
プレストレスト・コンクリート工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
豊口　佳之
香川県高松市サンポート３番３３号

令和6年12月25日
（株）愛橋
愛媛県松山市南高井町７５８

7500001000223
一般競争入札（総合
評価）

509,663,000 468,050,000 91.84

令和６ー７年度　横断道・阿南安芸自動車道保
守工事
徳島県徳島市東沖洲一丁目地先　外２箇所
令和6年12月17日から令和7年7月30日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年12月16日
平山建設（株）
徳島県徳島市大松町榎原外７
７－１０

9480001001965
一般競争入札（総合
評価）

119,482,000 116,600,000 97.59

令和６ー７年度　山鳥坂ダム上敷水川橋下部工
事
愛媛県大洲市肱川町山鳥坂
令和6年12月27日から令和8年3月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
山鳥坂ダム工事事務所長
竹内　宏隆
愛媛県大洲市肱川町予子林６－４

令和6年12月26日
（株）ノバック
兵庫県姫路市北条１－９２

4140001058111
一般競争入札（総合
評価）

418,946,000 385,000,000 91.90


